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Eurajoen Kokoomuksen valtuustoryhmä on esittänyt 2.9.2024 
kunnanvaltuuston kokouksessa valtuustoaloitteena kuntalaisten 
kuntosaliliikunnan tukemista. Valtuustoaloitteessa todetaan, että 
mallia voisi ottaa tuetusta vesiliikunnasta, jossa kuntalainen saa 50% 
alennuksen lipuista. 
 
Eurajoen kunta aloitti kuntalaisten vesiliikunnan tukemisen noin 15 
vuotta sitten. Aluksi tuki koski lähiseudun uimahalleja, joissa 
eurajokelainen oli oikeutettu 50% alennukseen sarjalipuista. 
Myöhemmin tuki laajeni koskemaan myös Luvian alueella sijaitsevia 
yksityisen (Laitakarin Merihelmi)  ja yhdistyksen (Luvian Talviuimarit) 
pitämiä avovesiuintipaikkoja. Viimeisimpänä laajennuksena 
hyvinvointi- ja kuntakehityslautakunta päätti vuonna 2023 myöntää 
tuen Rauman kaupungin alueella sijaitsevalle, yksityisen 
ylläpitämälle, Narvijärven Puusaunalle.  

  
Eurajoen kunnan alueella on tällä haavaa kolme kuntosalia. Kunnan 
omistuksessa on yksi kuntosali, joka sijaitsee monitoimihallilla 
Eurajoen liikuntakeskuksessa. Eurajoen kirkonkylän keskustassa 
sijaitsee myös yksityisen kuntosaliyrittäjän ylläpitämä kuntosali. 
Luvialla kuntosali sijaitsee jäähallissa Luvian jäähalli Oy:n tiloissa.  
 
Eurajoella kunnan liikuntapaikkojen vuokrausperiaatteena on ollut, 
että eurajokelaiset seurat ja yhdistykset sekä mahdollisuuksien 
mukaan yksittäiset perheet ovat saaneet salitiloja liikuntakäyttöönsä 
korvauksetta. Ulkopaikkakuntalaisilta on peritty hinnaston mukainen 
tilamaksu. Eurajoella on ollut kunnallinen maksuton kuntosali 1980-
luvun puolivälistä alkaen. Kuntosalin siirtyessä yhteiskoululta 
monitoimihallille hyvinvointi- ja kuntakehityslautakunta päätti asettaa 
kuntosalille maltilliset käyttömaksut (kertamaksu 2 €, 6 kk 30 € ja 1 v 
50 €).  
 
Yksityisellä ja julkisella sektorilla on  palvelun tuottamisen 
tavoitteissa painotuseroja.  Liikuntalaki antaa kunnille selkeän 
toimintavelvoitteen eli liikunnan yleisen edistämisvelvoitteen. Tähän 
liittyy esimerkiksi sellaisten ihmisten kannustaminen liikkumaan, 
jotka tällä hetkellä eivät liiku lainkaan. Lisäksi kaikilla kuntalaisilla 
tulisi olla mahdollisuus säännölliseen liikuntaharrastukseen, 
tulotasosta riippumatta. Kunnan hoitaessa sille laissa tarkoitettuja 
tehtäviä kunta ei toimi kilpailutilanteessa markkinoilla, ellei niitä 
toteuteta liiketoiminnallisin tavoittein ja perustein. 
 

Päätösehdotus Hyvinvointi- ja kuntakehityslautakunta päättää tukea kuntalaisten 
kuntosalilla käyntiä Luvian jäähallin kuntosalissa 1.1.2025 alkaen. 
Tuki  (50%) koskee verkkokaupasta hankittavaa 10 -korttia. 
 
Lisäksi hyvinvointi- ja kuntakehityslautakunta päättää, että 1.1.2025 



alkaen Eurajoen kunta tukee vain niitä avovesiuintia järjestäviä 
tahoja, jotka toimivat Eurajoen kunnan alueella 
 

Päätös Kuntosalikäynnnin tukeminen hyväksyttiin ehdotetulla tavalla. 
 
Keskustelun aikana Maria Pätsi esitti, että avovesiuintia koskeva 
päätösesitys siirretään omaksi asiakseen seuraavaan kokoukseen. 
Kimmo Ankelo kannatti Pätsin esitystä. Lautakunta hyväksyi Pätsin 
ehdotuksen yksimielisesti. 
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